
CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 
 

Iscritta al n_66   del registro delle determinazioni in data  15/04/2005 
 
 
 
 

Oggetto:Partecipazione della D.ssa Morgese al seminario organizzato dall’OPERA a Bari il 29 

marzo 2005  sulla “ Ipotesi di CCNL 2002-2005 della dirigenza  delle Regioni e delle Autonomie 

Locali”. 

 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO DAL 19 APRILE AL 4 MAGGIO 2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oggetto: Partecipazione della D.ssa  Morgese al seminario  organizzato dall’OPERA  a Bari il 29 

marzo 2005 sulla “ La ipotesi di CCNL 2002-2005 della dirigenza delle regioni e delle autonomie 

locali”. 

 

IL DIRIGENTE 

 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele , Capo Settore Affari Generali del comune di Molfetta 

in virtù  del D.l.vo n. 267/2000  ; 

 Premesso che  l’OPERA ha comunicato che terrà a Bari  il  29 marzo p.v. il seminario sulla 

“ ipotesi di CCNL 2002-2005  della dirigenza delle regioni e delle autonomie Locali” , con relatore 

il Dr. Di Cocco , Dirigente Generale A.RA.N.; 

 Tenuto conto che vi è  interesse a partecipare al seminario da parte dell’U.O. Gestione del 

personale; 

 Considerata l’utilità di conoscere gli aspetti normativi ed economici del CCNL 2002-2005 , 

è opportuna la partecipazione della  D.ssa Morgese  responsabile dell’Ufficio personale del Comune 

di Molfetta , per garantire le conoscenze necessarie per l’applicazione delle norme contrattuali  ; 

 Dato atto che la quota di iscrizione è pari ad €. 290,00 ; 

 Visto il vigente C.C. N.L. dei dirigenti e dei dipendenti degli EE.LL. 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. La partecipazione della D.ssa Teresa Morgese al Seminario in narrativa , con trattamento 

di missione secondo la normativa vigente; 

2. Autorizzare l’Ufficio di ragioneria all’emissione del mandato di  €. 290,00  in favore 

della D.ssa Morgese per l’iscrizione al seminario  in oggetto; 

3. Imputare la spesa  di €. 290,00 al cap. 10996  “ fondo 1% della spesa del personale 

destinata all’attività formativa del personale”; 

4. inviare il presente atto all’ufficio di Ragioneria, al Sig. Sindaco, al Direttore Generale,al 

Dirigente Settore Affari Generali; 

5. Dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di 

regolarità contabile  ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000. 

 

 


